
Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 09/09/2024)

Méthodologie
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
09/09/2024

mardi
10/09/2024

mercredi
11/09/2024

jeudi
12/09/2024

vendredi
13/09/2024

samedi
14/09/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 16/09/2024)

Réunion de rentrée M2 Droit social général
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
16/09/2024

mardi
17/09/2024

mercredi
18/09/2024

jeudi
19/09/2024

vendredi
20/09/2024

samedi
21/09/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 23/09/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
23/09/2024

mardi
24/09/2024

mercredi
25/09/2024

jeudi
26/09/2024

vendredi
27/09/2024

samedi
28/09/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 30/09/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Dt des obligations - GENICON - Amphi 1
Droit des obligations
GENICON, Thomas
Amphithéâtre 1 (Panthéon)

Dt des obligations - GENICON - Salle 4
Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
30/09/2024

mardi
01/10/2024

mercredi
02/10/2024

jeudi
03/10/2024

vendredi
04/10/2024

samedi
05/10/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 07/10/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
07/10/2024

mardi
08/10/2024

mercredi
09/10/2024

jeudi
10/10/2024

vendredi
11/10/2024

samedi
12/10/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 14/10/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
JEANSEN, Emeric
Salle 12 (Panthéon)

Dt des obligations - GENICON - Salle  des
fêtes
...

Dt des obligations - GENICON - Salle 4
Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
14/10/2024

mardi
15/10/2024

mercredi
16/10/2024

jeudi
17/10/2024

vendredi
18/10/2024

samedi
19/10/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 21/10/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
JEANSEN, Emeric
Salle 12 (Panthéon)

Dt des obligations - GENICON - Salle 4
Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
21/10/2024

mardi
22/10/2024

mercredi
23/10/2024

jeudi
24/10/2024

vendredi
25/10/2024

samedi
26/10/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 28/10/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

TOUSSAINT
07:00-22:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
28/10/2024

mardi
29/10/2024

mercredi
30/10/2024

jeudi
31/10/2024

vendredi
01/11/2024

samedi
02/11/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 04/11/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
JEANSEN, Emeric
Salle 12 (Panthéon)

Dt Obligations - GENICON - Amphi 1
19:30-20:30

...

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
04/11/2024

mardi
05/11/2024

mercredi
06/11/2024

jeudi
07/11/2024

vendredi
08/11/2024

samedi
09/11/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 11/11/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
11/11/2024

mardi
12/11/2024

mercredi
13/11/2024

jeudi
14/11/2024

vendredi
15/11/2024

samedi
16/11/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 18/11/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
JEANSEN, Emeric
Salle 12 (Panthéon)

Dt des obligations -GENICON - Salle 4
Événement trop grand - ressources non
imprimées

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
18/11/2024

mardi
19/11/2024

mercredi
20/11/2024

jeudi
21/11/2024

vendredi
22/11/2024

samedi
23/11/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 25/11/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Dt des obligations -GENICON - Salle 4
Événement trop grand - ressources non
imprimées

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
25/11/2024

mardi
26/11/2024

mercredi
27/11/2024

jeudi
28/11/2024

vendredi
29/11/2024

samedi
30/11/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 02/12/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit du travail approfondi
ICARD, Julien
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
02/12/2024

mardi
03/12/2024

mercredi
04/12/2024

jeudi
05/12/2024

vendredi
06/12/2024

samedi
07/12/2024

Page 13, publié 18/07/2024 20:45:29 - Universite Pantheon Assas Paris II - CELCAT Gestion des emplois du temps

Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 09/12/2024)

Droit du travail (EM)
PIZZIO-DELAPORTE, Corinne
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit social international
européen (EM)
DUCHANGE, Grégoire
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
09/12/2024

mardi
10/12/2024

mercredi
11/12/2024

jeudi
12/12/2024

vendredi
13/12/2024

samedi
14/12/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 13/01/2025)

16:30-18:00

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

15:00-16:30

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
13/01/2025

mardi
14/01/2025

mercredi
15/01/2025

jeudi
16/01/2025

vendredi
17/01/2025

samedi
18/01/2025
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 20/01/2025)

16:30-18:00

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

15:00-16:30

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
20/01/2025

mardi
21/01/2025

mercredi
22/01/2025

jeudi
23/01/2025

vendredi
24/01/2025

samedi
25/01/2025
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 27/01/2025)

16:30-18:00

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

15:00-16:30

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
27/01/2025

mardi
28/01/2025

mercredi
29/01/2025

jeudi
30/01/2025

vendredi
31/01/2025

samedi
01/02/2025
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 03/02/2025)

16:30-18:00

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

15:00-16:30

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
03/02/2025

mardi
04/02/2025

mercredi
05/02/2025

jeudi
06/02/2025

vendredi
07/02/2025

samedi
08/02/2025
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 10/02/2025)

16:30-18:00

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

15:00-16:30

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
10/02/2025

mardi
11/02/2025

mercredi
12/02/2025

jeudi
13/02/2025

vendredi
14/02/2025

samedi
15/02/2025
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 17/02/2025)

16:30-18:00

Droit social international&européen (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

15:00-16:30

Droit de la protection sociale (CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

Droit social comparé
McDOUGALL, Pascal
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit social comparé
McDOUGALL, Pascal
Salle 3 (Panthéon)

Droit social comparé
McDOUGALL, Pascal
Salle 110 (Panthéon)

Droit social comparé
McDOUGALL, Pascal
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
17/02/2025

mardi
18/02/2025

mercredi
19/02/2025

jeudi
20/02/2025

vendredi
21/02/2025

samedi
22/02/2025
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Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 24/02/2025)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la protection sociale
(CM)
MORVAN, Patrick
Salle 3 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

Droit social comparé
McDOUGALL, Pascal
Salle des fêtes (Panthéon)

Droit social comparé
McDOUGALL, Pascal
Salle 14 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
24/02/2025

mardi
25/02/2025

mercredi
26/02/2025

jeudi
27/02/2025

vendredi
28/02/2025

samedi
01/03/2025
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Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 03/03/2025)

Contentieux sociaux
DAUXERRE, Lydie
Salle 4 (Panthéon)

Droit de la protection sociale (EM)
COURSIER, Philippe
Salle 12 (Panthéon)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
03/03/2025

mardi
04/03/2025

mercredi
05/03/2025

jeudi
06/03/2025

vendredi
07/03/2025

samedi
08/03/2025
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Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 10/03/2025)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
10/03/2025

mardi
11/03/2025

mercredi
12/03/2025

jeudi
13/03/2025

vendredi
14/03/2025

samedi
15/03/2025
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Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 17/03/2025)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
17/03/2025

mardi
18/03/2025

mercredi
19/03/2025

jeudi
20/03/2025

vendredi
21/03/2025

samedi
22/03/2025
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Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 24/03/2025)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
24/03/2025

mardi
25/03/2025

mercredi
26/03/2025

jeudi
27/03/2025

vendredi
28/03/2025

samedi
29/03/2025
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Planning_2024_2025

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit social, parcours droit social général (sem commençant le 31/03/2025)

Droit des obligations
GENICON, Thomas
Salle 4 (Panthéon)

Droit du travail (EM)
MARTINON, Arnaud
Salle 3 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
31/03/2025

mardi
01/04/2025

mercredi
02/04/2025

jeudi
03/04/2025

vendredi
04/04/2025

samedi
05/04/2025
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